Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 15«Журавушка» г. Сальска

Приказ

По основной деятельности

16.09.2024 года                                                                                       №

Об организации работы по ВСОКО

в МБДОУ № 15 «Журавушка»

на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества

образования в МБДОУ№ 15«Журавушка» г. Сальска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу мониторинга ВСОКО на 2024-2025 год.

2. Провести мониторинг ВСОКО в МБДОУ № 15 «Журавушка» г. Сальска в

соответствии с Программой.

2.1.Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней системы

оценки качества образования в МБДОУ (далее – рабочая группа) в составе:

Игнатенко И.В., заведующий;

Приходько О.С., старший воспитатель;

Бредихина Н.В., учитель-логопед;

Иванова Н.В., зам. зав. по хозчасти;

Лозина Т.С., воспитатель;

Красноруцкая М.С., воспитатель.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          И.В. Игнатенко

С приказом ознакомлены